ועדת האיתור תוכל להחליט בכל עת על שינוי ההליך. כמו כן הוועדה תוכל להחליט על ביטול ההליך בכל שלב שהוא אם לדעתה לא נמצא מועמד מתאים ואף אם נותר מועמד יחיד מתאים בלבד. במקרה כזה תפתח החברה בהליך איתור חדש.

מינוי מבקר פנימי יתבצע בהתאם למתכונת ההליך כפי שאושרה על ידי דירקטוריון החברה, על פי חוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975, חוזרי רשות החברות הממשלתיות החלים על ההליך וכל דין אחר.

המועמד/ת שייבחר/ת יועסק/תועסק בחברת/הנהלת החברה, בהסכם עבודה אישי הנהוג בחברה ממשלתית, ולכהונה קצובה בת 7 שנים בלבד.

רק פניות מתאימות תענינה.

המודעה מנוסחת בלשון זכר מטעמי נוחות אך מיועדת לנשים ולגברים כאחד.